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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

133 m?

0 m?
1

1

1

BUREALITY

b VA A B M d S N d A B

325 000 €
= 7 907 250 K¢

R4966957

VYJADRENO UMISTENI VE FLAMINGU PARK- EL PARAISO N&dherny
byt se nachazi v Flamingo Park komunity - Paraiso Medio
urbanizace. Jedna z nejhloupéjsich komunit v oblasti. Urbanizace
s bazénem a zahradami, se nachazi pouhych 5 minut od San
Pedro de Alcantara, je schopen chodit na vSechny sluzby, banky,
supermarkety, lékarna, restaurace... atd. Byt m& mimoradny
potencial, protoze ma 153 m2 uvnitr, véetné asi 20 metrd od jeho
(2) terasy. Potrfebuje renovaci. Treti loznice je naprosto
proveditelna. Vlastnost se sklada z: Vstupni hala, s velkou

kuchyni vlevo. Just n front, se nachazi...




